

Lindegaard Invest 2 ApS
Tornbjergvej 24, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 30 28 02 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017.

Erik Mathiassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lindegaard Invest 2 ApS
Tornbjergvej 24
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 30 28 02 53
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
10. regnskabsår

Direktion

Erik Mathiassen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.483 mod -19.826 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.651 mod 287.335 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -19.483 | -19.826 |
| Andre finansielle indtægter | 144.134 | 294.161 |
| Resultat før skat | 124.651 | 274.335 |
| 1 Skat af årets resultat | -16.000 | 13.000 |
| Årets resultat | 108.651 | 287.335 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 108.651 | 287.335 |
| Disponeret i alt | 108.651 | 287.335 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| 2 | Udskudte skatteaktiver | <u>166.000</u> | <u>182.000</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>166.000</u> | <u>182.000</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>3.150.792</u> | <u>3.026.307</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>3.150.792</u> | <u>3.026.307</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>9.327</u> | <u>9.161</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.326.119</u> | <u>3.217.468</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.326.119</u> | <u>3.217.468</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|---------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 127.000 | 127.000 |
| 4 | Overkurs ved emission | 4.199.420 | 4.199.420 |
| 5 | Overført resultat | -1.014.251 | -1.122.903 |
| | Egenkapital i alt | <u>3.312.169</u> | <u>3.203.517</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | 13.950 | 13.951 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 13.950 | 13.951 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>13.950</u> | <u>13.951</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.326.119</u> | <u>3.217.468</u> |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 16.000 | -13.000 |
| | <u>16.000</u> | <u>-13.000</u> |
| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
| 2. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver primo | 182.000 | 169.000 |
| Udskudt skat skat af årets resultat | -16.000 | 13.000 |
| | <u>166.000</u> | <u>182.000</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 127.000 | 127.000 |
| | <u>127.000</u> | <u>127.000</u> |
| Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen: | | |
| 2013: | | |
| Kontant kapitaludvidelse på nom. 1.000 kr. til kurs 230.000 | | |
| Kapitalforhøjelse på nom. 1.000 kr. ved konvertering af gæld til kurs 190.142 | | |
| 4. Overkurs ved emission | | |
| Overkurs ved emission primo | 4.199.420 | 4.199.420 |
| | <u>4.199.420</u> | <u>4.199.420</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -1.122.902 | -1.410.238 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 108.651 | 287.335 |
| | <u>-1.014.251</u> | <u>-1.122.903</u> |